

Nemrens ApS

Viborgvej 1, E
8920Randers NV

CVR-nr. 43725777

Årsrapport for 2025

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2026

Henrik Brøndum Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nemrens ApS Viborgvej 1, E 8920Randers NV
CVR-nr.	43725777
Stiftelsesdato	21. december 2022
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Henrik Brøndum Svenningsen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vaskeri- og renseridrft og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 6.861, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.606.376, og en egenkapital på kr. 134.763.

Selskabet har i regnskabsperioden modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 200.000, som er medtaget direkte i selskabets egenkapital.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2025 for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1	2.152.543	1.897.956
Personaleomkostninger	2	-2.042.512	-1.980.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-63.357	-42.671
Driftsresultat		46.674	-125.249
Andre finansielle indtægter		242	4.108
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-36.327	0
Andre finansielle omkostninger		-624	-42.708
Resultat før skat		9.965	-163.849
Skat af årets resultat	4	-3.104	33.498
Årets resultat		6.861	-130.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.861	-130.351
Resultatdisponering		6.861	-130.351

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	7.437	8.499
Immaterielle anlægsaktiver		7.437	8.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	250.087	124.827
Materielle anlægsaktiver		250.087	124.827
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver		150.000	150.000
Anlægsaktiver		407.524	283.326
Råvarer og hjælpematerialer		54.786	11.000
Varebeholdninger		54.786	11.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.014	178.363
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.258	16.800
Andre tilgodehavender		19.026	37.345
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	34.576
Periodeafgrænsningsposter		54.961	0
Tilgodehavender		387.259	267.084
Likvide beholdninger		756.807	603.775
Omsætningsaktiver		1.198.852	881.859
Aktiver		1.606.376	1.165.185

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		94.763	-112.098
Egenkapital		134.763	-72.098
Hensættelser til udskudt skat		6.488	3.806
Hensatte forpligtelser		6.488	3.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.002	104.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		808.433	918.932
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		422	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.515	196.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.753	14.234
Kortfristede gældsforpligtelser		1.465.125	1.233.477
Gældsforpligtelser		1.465.125	1.233.477
Passiver		1.606.376	1.165.185
Eventualforpligtelser	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-112.098	-72.098
Årets resultat	0	6.861	6.861
Tilskud fra koncern	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2025	40.000	94.763	134.763

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 21. december 2022.

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 2.152.543 er der medtaget indtægter fra lønrefusion på kr. 147.178.

	2025	2024
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.914.250	1.882.451
Pensioner	17.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	98.863	70.041
Andre personaleomkostninger	12.399	16.042
	<u>2.042.512</u>	<u>1.980.534</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>
-----------------------------------	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger goodwill	1.062	1.062
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	62.295	41.609
	<u>63.357</u>	<u>42.671</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	422	-34.576
Regulering af udskudt skat	2.682	1.078
	<u>3.104</u>	<u>-33.498</u>

5. Goodwill

Kostpris primo	<u>10.623</u>	<u>10.623</u>
Kostpris ultimo	<u>10.623</u>	<u>10.623</u>

Af- og nedskrivninger primo	-2.124	-1.062
Årets afskrivninger	-1.062	-1.062
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.186</u>	<u>-2.124</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.437</u>	<u>8.499</u>
-------------------------------------	--------------	--------------

Noter

	2025	2024
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	208.044	239.377
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	187.555	0
Afgang i årets løb	0	-31.333
Kostpris ultimo	395.599	208.044
Af- og nedskrivninger primo	-83.217	-47.875
Årets afskrivninger	-62.295	-41.609
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	6.267
Af- og nedskrivninger ultimo	-145.512	-83.217
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.087	124.827

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HS Invest Aarhus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2023 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet følgende forpligtelser:

En månedlig huslejeforpligtelse på kr. 29.102 ex. moms med 12 måneder opsigelsesvarsel.

En månedlig leasingforpligtelse på Ford Transit på kr. 3.570 ex. moms, hvor der resterer 48 måneder.

En månedlig leasingforpligtelse på Electrolux vaskemaskiner på kr. 4.265, hvor der resterer 20 måneder.